АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских
перевозок на территории
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еткульского
муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных

пассажирских перевозок на территории Еткульского муниципального района
(Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Еткульского муниципального района от 18.05.2021г. № 384 «Об утверждении
реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории
Еткульского муниципального района».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района

Приложение
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района _

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШ РУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ ЕТКУЛЬСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Регистрацио
нпыГ: номер
маршрута

регулярных
перевозок

Порядковый
номер

маршрута
регулярных
перевозок

Наименование
маршрута

регулярных
перевозок (

наименования
начального

остановочного
пункта и конечного

остановочного
пункта по маршруту

регулярных
перевозок)

Наименования промежуточных
остановочных пунктов по маршрут}'

регулярных перевозок

Наименования улиц, автомобильных
дорог, по которым предполагается
движение транспортных средств

между остановочными пунктами по
маршруту регулярных перевозок

Протяжен и
ость

маршрута
регулярных
перевозок

Порядок посадки и
высадки пассажиров

( только в
установленных
остановочных

пунктах или в любом
не запрещенном

правилами
дорожного движения

месте по маршруту
регулярных
перевозок)

Вид
регулярных
перевозок

Виды
транспортны
х средств и

классы
транспортны

х средств,
которые

используютс
я для

перевозок по
маршруту

регулярных
перевозок

Максимальное количество транспортных
средств каждого класса

Экологические

Наименование, место
нахождения (для

юридического лица),
фамилия, имя и, если

имеется, отчество,
место жительства (для

индивидуального
предпринимателя),

идентификационный
номер

налогоплательщика,
осуществляющих

перевозки по
маршруту регулярных

перевозок

Дата начала
осуществлени
я регулярных

перевозок

Автобу
сы

особо
малого
класса

Автобусы
малого
класса

Автобу
сы

среднег
о

класса

Автобу
сы

больш
ого

класса

Автобу
сы

особо
болыпо

го
класса

характеристик
и

транспортных
средств,
которые

используются
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
АВТОБУСНЫЕ МАРШРУТЫ

1 195 с. Еткуль-д.
Копытово

Центр, ул.Совхозная,
дПеченкнно, д.Журавлево,

с.Селезян. д.Аткуль,
д.Устьянцево, д.Белоусово

А/д на с. Селезян, а/д на с. Аткуль,
а/д на д. Белоусово, а/д на д.

Копытово
46,5

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

2 228 с. Еткуль-д.
Назарово

Центр, ул.Совхозная, д.Печенкино,
дЖуравлево, с.Шеломенцево

А/д на д.Печенкино, а/д
на дЖуравлево, а/д на
с.Шеломенцево, а/дна

д. Назарово

18,3

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки но

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

3 337
с.Еткуль-

с. Александрова
(кольцевой)

п.Белоносово, п.Приозёрный,
с. Александровна, дСоколово,

д. Малый Сарыкуль, поворот
на д. Малый Сарыкуль,

поворот дПотапово

а/д на п.Бслоносово, а/д на
п. Приозёрный, а/д на

с.Александровку, а/дна с.Соколово,
а/д на д.Малый Сарыкуль, а/д на

пов.д. Малый Сарыкуль, а/д на
дПотапово, а/д на с.Еткуль

47,7

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

4 338
с. Еткуль-д.

Кораблёво до с.
Селезяна

Центр, ул.Совхозная, дПеченкнно,
д.Журавлево, с.Селезян,

д.Шатрово

а/д на с.Селезян,
а/д на д. Шатрово, а/д

на Кораблёвское отделение
31,4

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки но

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

5 341 с.Еткуль-
д.Н.Баландино

с. Еткуль, пов. дПотапово,
пов. д.Сухоруково, д.Сухоруково,
пов. д.Сухоруково, Солнечный,

с.Каратабан

а/д на п.Октябрьский,
а/д на д. Потапово, а/д
на дСухоруково, а/д

на д. Н.Баландино

36

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

6 343 с. Еткуль- с.Шнбаево НПС а/д на г. Челябинск, а/д
на с Шибаево 18

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

7 346 с. Еткуль-д. Погудино
пов. д.Потапово,

д Потапово, п.Лесной,
с.Лсбедёвка

а'д на п.Октябрьский,
а/д на д.Погудино 38,6

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

8 348
с.Еткуль-

дЛСораблсво через с.
Писклово

пов. д Потапово, пов. д.Сухоруково,
и.Солнечный, с.Каратабан, нов.

д. Николаевка, д. Николаевка.
с. Писклово

а/д на п.Октябрьский, а/д
на д. Потапово, а/д на

д.Сухоруково. а/д на
д. I Тнколаевку. а/д на
д.Писклово, а/дна

д.Кораблёво

59,1

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1сд. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.

9 495 с.Еткуль-
п.Грознецкий

пов. д.Потапово, нов. д.Сухоруково.
д.Сухоруково, пов. д.Сухоруково,

Солнечный, с.Каратабан

а/д на п.Октябрьсюш,
а/д на д. Потапово, а/д
на д.Сухоруково, а/д на

п.Грознещаш

36

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше
ИП Шушин О.И.

(ИНН 740305021909) 2022г.

10 344 с.Еткуль- с. Коелга

п. Белоносово, Проходная, с.
Еманжелинка, школа, ст

Еманжслшгск, Ветлечебница, п.
Зауральский, д. Таянды, л.

Погорелка, д. Ямки, д. Долговка, д.
Ямки, д. Погорслка

a/д на с. Еманжелинка -Троицкий
тракт, а/д на п . Зауральский, а/д на

с. Коелга
75

Только на
установленных
остановочных

пунктах

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Автобусы
малого
класса

1ед. 2 класс и выше ИП Шушин О.И.
(ИНН 740305021909) 2022г.